
Direction générale des entreprises

RÉPUBLIQUE FRANÇAISE

Ministère de l’économie et des finances

et de la relance 

Direction générale des entreprises 

Arrêté du 19 janvier 2021

portant nomination à la chambre de discipline de la Compagnie nationale des conseils en 
propriété industrielle

NOR : ECOI2035518A

Le garde des sceaux, ministre de la justice et le ministre de l’économie, des finances 
et de la relance,

Vu le code de la propriété intellectuelle, notamment ses articles L. 422-10, R. 422-56 et 
R. 422-57 ;

Vu  l’arrêté  du  7  janvier  2020  portant  nomination  à  la  chambre  de  discipline  de  la 
Compagnie nationale des conseils en propriété industrielle,

Arrêtent :

Article 1er

Sont  nommés  membres  de  la  chambre  de  discipline  de  la  Compagnie  nationale  des 
conseils en propriété industrielle, pour la durée du mandat restant à courir tel qu’il résulte 
de l’arrêté du 7 janvier 2020 susvisé :

Au titre des magistrats de l’ordre judiciaire et en tant que Président de la chambre de 
discipline :

Titulaire :

Madame Isabelle Douillet, en remplacement de Monsieur David Peyron.

Suppléante :

Madame Brigitte Chokron, en remplacement de Madame Anne-Marie Gaber.

BO Administration centrale



Article 2

Le directeur des affaires civiles et du sceau et le directeur général des entreprises sont 
chargés, chacun en ce qui le concerne, de l’exécution du présent arrêté qui est publié au 
Bulletin officiel de l’administration centrale des ministères économiques et financiers.

Fait le 19 janvier 2021

Le directeur des affaires civiles et du sceau 

Jean-François de MONTGOLFIER

Le directeur général des entreprises

Thomas COURBE

BO Administration centrale


